Legnica, 09.10.2014r.

IM.RZP.271.17.2014
Wszyscy Wykonawey

Dotyczy — postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.”Udzielenie Gminie Legnica kredytu bankowego dlugoterminowego w wysokos$ci 16.800.000 PLN
na pokrycie planowanego deficytu budzetu Miasta”.

W zwigzku z wniesionym przez Wykonawcoéw zapytaniami do specyfikacji istotnych
warunkOow zamowienia w ww. postgpowaniu, zgodnie z art. 38 ust 1, 4 i 4a ustawy Prawo zamoéwiefi publicznych
z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz.423, 768, 811, 915 i 1146) oraz
pkt 24 i pkt 25 ,Instrukcji dla Wykonawcodw” - Rozdziat 2 siwz Zamawiajacy ponizej publikuje tre$¢ zapytania
i udziela odpowiedzi (zapytanie/odpowiedz):

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy zgadza sig, by ,Stawke referencyjng stanowi stawka WIBOR 1M oznaczajgca notowang na
warszawskim rynku migdzybankowym stope procentowa dla migdzybankowych depozytéw 1-miesigcznych wedtug
notowania podanego w Tabeli kurséw banku obowigzujacej w dniu poprzedzajacym rozpoczecie kazdego okresu
obrachunkowego , za jaki nalezne odsetki od kredytu sa naliczane i sptacane. W przypadku, gdy w danym dniu
nie ogtoszono Tabeli kurséw Banku z notowaniem odpowiedniej stawki WIBOR, stosuje si¢ odpowiednig stawke
WIBOR podang w ostatniej obowigzujacej Tabeli kursow PKO BP SA w dniu poprzedzajgcym ten dzief.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Zapytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiane par. 12 pkt2, ktory otrzymatby nastgpujace brzmienie ,, Bank moze wystgpié
o nadanie klauzuli wykonalnosci w terminie do 2 lat od dnia zakonczenia obowigzywania umowy kredytu?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu paragrafu 12 punkt 2.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy zgadza sig, by zabezpieczeniem kredytu byt weksel wlasny in blanco wraz z deklaracjg wekslowa
z obligatoryjna kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zabezpieczenie kredytu wekslem wlasnym In blanco.

Zapytanie nr 4 :

Prosimy o dostep do nastepujacych dokumentdw :

1) Zaswiadczenie Miejskiej Komisji Wyborczej w Legnicy z dnia 25.11.2010 r. o wyborze Prezydenta Miasta,

2) Uchwata Nr 1V/29/94 Rady Miejskiej w Legnicy z dnia 17 pazdziernika 1994 r. w sprawie powotania Skarbnika
Gminy Legnica,

3) Kserokopia opinii Banku PeKaO S.A z dnia 04.09.2014r.,

4) Kserokopia opinii Banku Gospodarstwa Krajowego z dnia 08.09.2014r. ,

5) Kserokopia opinii Wojewoddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej we Wroclawiu z dnia
29.08.2014r,

6) Kserokopia opinii Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia
12.09.2014r.,

7) Kserokopia zaswiadczenia z ZUS o nie zaleganiu ze sktadkami,

8) Kserokopia zaswiadczenia z Urzgdu Skarbowego o nie zaleganiu z podatkami,

9) Zaswiadczenie Urzedu Statystycznego o nadaniu Gminie Legnica numeru statystycznego REGON,

10) Kserokopia zgloszenia aktualizacyjnego NIP-2,

11)Kserokopia wniosku o potwierdzenie nadania numeru identyfikacji podatkowej NIP-5



12) SPRAWOZDANIA
a)Bilans skonsolidowany

b) Bilans z wykonania budzetu
¢) Rb-N

d) Rb-Z

e) Rb-27S

f) Rb-28 S

g) Rb-NDS

h) Rb- ST

i) Rb-PDP

Zalata 2012, 2013 oraz I pdtrocze 2014

13) Uchwata Nr 11/332/2013 Sktadu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wroctawiu z dnia 11 grudnia
2013 r. w sprawie opinii o przedtozonym przez Prezydenta Miasta Legnicy projekcie uchwaly budzetowej miasta
Legnicy na 2014 rok

14) Uchwata Nr 11/77/2014 Sktadu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wroctawiu z dnia 15 kwietnia
2014r. w sprawie opinii o przedfozonym przez Prezydenta Miasta Legnicy sprawozdaniu z wykonania budzetu miasta
Legnicy za 2013 rok

15) Uchwata Nr 11/220/2014 Sktadu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wroctawiu z dnia 15 wrzesnia
2014r. w sprawie opinii o mozliwosci splaty przez miasto Legnica dtugoterminowego kredytu bankowego w wysokosci
16.800.000 zt przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budzetu na rok 2014

16) Uchwata Nr 11/223/2014 Skiadu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wroctawiu z dnia 16 wrzesnia
2014r. w sprawie opinii o przedlozonej przez Prezydenta Miasta Legnicy informacji o przebiegu wykonania budzetu
Miasta Legnicy za I potrocze 2014 roku

Odpowiedz:

Wszystkie powyzej zalaczone dokumenty zamawiajacy umiescil na stronie internetowej www.um.bip.legnica.eu
w dniu 06.10.2014r.

Zapytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie oswiadczenia o podaniu si¢ egzekucji wraz z kontrasygnata Skarbnika
Gminy?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy dopuszcza podpisanie o§wiadczenia o podaniu si¢ egzekucji wraz z kontrasygnatg Skarbnika
Gminy.

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy moze szczegdtowo opisac cel przedmiotowego kredytu? Jest to konieczne do ustalenia mozliwosci
i zastosowanie srodkow z EBI.

Odpowiedz:

W celu uszczegolowienia zadan, ktére moga by¢ finansowane ze §rodkow EBI zamawiajacy sporzadzil tabele
w odpowiedzi na pytanie 10.

Zapytanie nr 7 :

Czy Zamawiajacy przewiduje refinansowanie srodkéw poniesionych na inwestycje ?

Odpowiedz:

Pytanie nalezaloby uszczegélowi¢. Zamawiajacy na tak zadane zapytanie nie udzieli odpowiedzi.

Zapytanie nr 8:

Czy w przypadku refinansowania srodkéw poniesionych na inwestycje, Zamawiajacy moze okresli¢ okres realizacji
inwestycji?

Odpowiedz:

Pytanie nalezaloby uszczegélowi¢. Zamawiajacy na tak zadane zapytanie nie udzieli odpowiedzi.



Zapytanie nr 9:
W zwigzku zamiarem przystapienia do przetargu na ,,Udzielenie Gminie Legnica kredytu bankowego
dtugoterminowego w wysokosci 16.800.000 PLN na pokrycie planowanego deficytu budzetu Miasta. Dopuszcza sig

objecie kredytu refinansowaniem z linii EBI” uprzejmie prosi o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania w

zatgczonym formularzu

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacje, czy bedzie ustanowione zabezpieczenie kredytu w postaci weksla wlasnego in blanco wraz z deklaracja

_ Odpowied?

Klienta

wekslowg nie

2 | Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. nie

3 Prosimy o informacjg, czy wyrazaja Panstwo zgodg aby bank mogl wystapi¢ o nadanie klauzuli wykonalno$ci bankowemu ;
tytutowi egzekucyjnemu w terminie 3 lat od daty splaty kredytu wskazanej w umowie kredytu. .

4 Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg aby o$wiadczenie o poddaniu sig egzekucji byto ztozone na osobnym dokumencie wik
stanowiacym zatacznik do umowy kredytowej? a4

5 | Czy na oswiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika? tak

6 Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zlozenie o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji do kwoty zadtuzenia okreslonej zgodnie z il
wewnetrznymi przepisami banku kredytujgcego? 4
W zwigzku ztym, ze wyrazili Pafistwo zgodg na finansowanie kredytem z srodkéw EBI, prosimy o wypelnienie, podpisanie i .

7 . . =i W zalgczeniu
przestanie do Banku zatacznika nr 1 do niniejszego Formularza.

3 W zwigzku z tym, ze SIWZ dopuszcza finansowanie kredytem ze srodkow EBI, czy wyrazaja Panstwo zgode na uzupetnienie ik
wzoru umowy kredytowej o zapisy zwigzane z finasowaniem ze $rodkéw EBI?

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby przy kazdorazowym uruchomieniu transzy kredytu udzielonego ze srodkéw EBI

9 | przedstawiane byty kserokopie faktur (oryginaly faktur do wgladu w siedzibie Zamawiajacego) lub inne dokumenty tak
potwierdzajace poniesienie wydatkéw inwestycyjnych?

10 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby na dyspozycji uruchomienia kredytu/transzy kredytu udzielonego ze srodkéw EBI byto bale
zaznaczone na jakie zadanie (zadania) inwestycyjne jest przeznaczona uruchamiana transza?

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby uruchomienie kredytu/transzy kredytu nastgpowato na podstawie pisemnego wniosku -

. dyspozycji zgodnej z wzorem Wykonawcy, sktadanej przez Zamawiajacego najpdzniej na dwa 2 robocze przed datg K
uruchomienia kredytu/transzy kredytu? &
(Wz6r dyspozycji zostanie przediozony Zamawiajacemu z Projektem umowy kredytu)

12 Prosimy o doprecyzowanie czy wedlug Zamawiajgcego dni robocze to dni od poniedziatku do piatku, czy tez od poniedzialku Poniedzialek -

do soboty

piatek

_ Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

nie do Klienta Odpowiedz Klienta
| Prosimy o informacjg, czy na Pafistwa rachunkach w bankach ciaza zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie Za%ql;:zolzlg o;();
kwoty zaje¢¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): ARl
SIwWZ
Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zaleglte zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie Za%qczon9 o
2 A ; . z bankow d
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN): SIWZ
Prosimy o informacje¢, czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy byl prowadzony u Panstwa program postgpowania naprawczego w :
3 = s 5 2 ; Nie
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
4 Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika Nie
sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.
. : ’ 3 sotd . . . _ . g Zataczono
Prosimy o informacje, czy posiadaja Pafistwo zalegte zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty s :
5 M : ) zaswiadczenit
zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN): SIWZ
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostala podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi g
6 : - : o . . i Nie
wykonawczemu reprezentujgcemu Pafstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).
7 | Prosimy o informacj¢ dotyczacg nastgpujacych pozycji dtugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
W zalgczony
wartos¢ zobowigzania ogétem, wg tytutdéw dtuznych (w tys. PLN): dokumentach
SIWZ
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): Nie dotycz




warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): Nie dotycz
warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkow, o ktoérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrodet (w tys. PLN):

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

_ Pytanie do Klienta

Pyt‘anm dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewzie¢ inwestycyinych w ramach budzetu roku blezqcego oraz lat poprzedmch ,

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podzialem na:

warto$¢ zawartych uméw (w tys. PLN):

Brak zwiazku z
zamoOwieniem

w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Brak zwigzku z
zamowieniem

wartos¢ ztozonych wnioskéw, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

Brak zwiazku z
zamowieniem

w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Brak zwigzku z
zamoOwieniem

Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto si¢, ze Panstwo musieli zwrécié srodki uzyskane z UE z
powodu nie wywigzania si¢ z postanowieni umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwréconych
w ciggu pelnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):

Brak zwigzku z
zamoOwieniem

Pytania dotyczace podmiotéw pdwiqzanych z Klientem

Pytanie do Klienta

Jezeli wsrod podmiotow powiazanych z Pafistwem znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych

_ Odpowiedz
Klienta

informacji:
Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? Nie dotyczy
Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytow (w tym por¢czonych przez Panstwa)? Nie dtyczy
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Nie dotyczy Prosimy o podanie okresu kredytowania Nie dotyczy
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Nie dotyczy Prosimy o podanie okresu por¢czenia Nie dotyczy

biezacej/inwestycyjnej).

Prosimy o informacjg, czy Pafstwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci

Nie dotyczy

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego
szpitala (w tys. PLN):

Prosimy o podanie okresu wsparcia

Ni# deizbay finansowego szpitala

Nie dotyczy

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Pafstwa budzetu.

Nie dotyczy

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacjg jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

dlugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu. Ris dotyery
Prosimy o informacjg, czy w przesztosci wystapity lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez Panstwo zadluzenia:

- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, Nie

- stowarzyszenia,
tj. Panstwo wstgpili/wstapia na miejsce dtuznika, ktéry zostal/zostanie z dlugu zwolniony.




Wykaz zaangazowan Klienta

W

zalagczonych
Kwoty zaangazowan prezentowane s3 w PLN wg stanu na dzief (rrrr-mm-dd) — | dokumentach

prosimy o dane za ostatni zako
Typ dlugu (kredyt, wykup '
. wierzytelnosci, obligacje,
Waluta leasing, factoring, pozyczka,
zadluzenia udzielone poreczenie,
udzielona gwarancja, list

nczony i rozliczony miesiac:
, . . Kwota
Ky ' ale
Data ! .vota pozostaleg
. biezacego 0

zawarcia ; ..
_ zadluzenia zadluzenia

umowy '

_ Nazwa podmiotu
(np. bank, NFOS,
WEQS, firma
leasingowa, firma

factoringowa)

_ (bilans)!  (pozabilan
patronacki) . . .

do SIWZ

Data

‘calkowitej‘

splafy ‘

Powyzsze informacje zawarte s3 w dokumentach zalgczonych do siwz.

% Obowigzek Czy analiza
wydatki Data Data sporzadzenia zostata
Nazwa poniesione do Srodki Kredyt Kredyt Dotacje z Inne Razem Razem rozpoczgcia zakonczenia analizy sporzadzona
zadania kofica 2013 wlasne EBI Komercyjny UE netto brutto przed- przed- oddzialywania
roku sigwzigcia siewziecia na srodowisko

W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje wypelniong powyzsza tabele.

Zapytanie nr 10:

W zwigzku zamiarem przystapienia do przetargu nieograniczonego na ,,Udzielenie Gminie Legnica
kredytu bankowego diugoterminowego w wysokosci 16.800.000 PLN na pokrycie planowanego
deficytu budzetu Miasta”, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych,
prosimy o podanie wykazu realizowanych przez Gming Legnica inwestycji, ktére zostang ukoficzone
do 05.2015r. w ponizszym ukfadzie:

LP Nazwa Data Data zakonczenia Wartos¢ Kwota dotacji | Zaawansowanie robot
inwestycji | rozpoczecia | /planowanego zakonczenia unijnych na 30.09.2014r.

Powyisze informacje zawarte s3 w ,,Wykazie inwestycji i zakupéw inwestycyjnych planowanych
do realizacji przez Miasto Legnica w roku 2014” — zalgcznik nr 3 do Uchwaly Nr X1L/414/13
Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2013r.

Zapytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowa¢ zapis w § 18 umowy dotyczacy kar umownych w przypadku
odstapienia Kredytobiorcy od umowy z przyczyn oraz okolicznoscei takiego odstapienia.

Odpowiedz:

Zapis w § 18 umowy Zamawiajacy pozostawia bez zmian.

Zapytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zastosowanie wzoru umowy obowigzujacego w Banku
wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zastosowanie wzoru umowy obowigzujacej w Banku
Wykonawcy.




Zapytanic (WNIOSEK) nr 13:

W zwiazku z zamiarem przystapienia do przetargu na ."Udzielenie Gminie Legnica kredytu
bankowego dlugoterminowego w wysokosci 16.800.000 PLN na pokrycie planowanego deficytu
budzetu Miasta™. Dopuszcza si¢ objecie kredytu refinansowaniem z linii EBI, zwraca si¢ z uprzejma
prosba o przedtuzenie terminu skladania ofert do dnia 24 pazdziernika 2014r.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 08.10.2014r. zgodnie z art. 12a i art. 38 ust. 4
i 4a ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r. poz. 984, 1047
i 1473 oraz z 2014 r. poz.423, 768, 811, 915 i 1146) oraz pkt 25 ,Instrukcji dla Wykonawcow” —
Rozdzial 2 specyfikacji istotnych warunkow zamowienia Zamawiajacy zmienia- wydluza termin
skiadnia ofert do 24.10.2014r. do godziny 12.00.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia zapisy .Instrukcji dla Wykonawedw™ — Rozdziat 2
siwz punktow :

- wpkt29 ppkt29.2

Z .. ... Nie otwiera¢ przed 20.10.2014r. godz. 12.30™

na: ,, ... Nie otwiera¢ przed 24.10.2014r. godz. 12.30”

- w pkt 30
z .. ... Oferte nalezy ztozyc (...) nie pdzniej niz do 20.10.2014r. godz. 12.00"
na: , ... Oferte nalezy zlozy¢ (...) nie pézniej niz do 24.10.2014r. godz. 12.00”

- w pkt 32
z: .. ... Otwarcie ofert nastgpi w dniu 20.10.2014r. 0 godz. 12.30...”
na: ,, .. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 24.10.2014r. o godz. 12.30...”

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi stanowiqg
integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

W zalaczeniu:

- ww. tabele:

- ..Ogloszenie dodatkowych informacji. informacje o niekompletnej procedurze lub sprostowanie™
przekazane do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej — zmiana terminu skladania i otwarcia
ofert.




